
UCHWAŁA NR XV/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/62/2024 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 25 listopada 2024 r. 
w sprawie opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1a i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/62/2024 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie opłaty 
uzdrowiskowej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 poz. 7398), skreśla się dotychczasowy zapis § 2 
ust. 5 i zastępuje go następującym: 

„5. Inkasentom dokonującym poboru opłaty uzdrowiskowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 
5% prawidłowo zainkasowanych i wpłaconych do Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica kwot opłaty.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Urszula Korus 

 

Id: 5CB788A7-0101-4A70-AD16-9EF706CA3D01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2


